
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЖЕДЯЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

СТАРОМАЙНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

22.08.2024 
                                                                                                        

№ 16 

Экз. №  

с. Жедяевка 

О признании утратившими силу 

решений Совета депутатов муни-

ципального образования «Жедяев-

ское сельское поселение»  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-

рации», Совет депутатов муниципального образования «Жедяевское сельское 

поселение» решил: 

1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов муниципально-

го образования «Жедяевское сельское поселение»: 

1) от 04.04.2007 № 9 «О Положении «О первичных мерах пожарной без-

опасности на территории муниципального образования «Жедяевское сельское 

поселение»; 

2) от 19.02.2014 № 9 «Об утверждении муниципальной программы муни-

ципального образования «Жедяевское сельское поселение» «Комплексное раз-

витие систем коммунальной инфраструктуры на территории муниципального 

образования «Жедяевское сельское поселение» на 2014-2023 годы»; 

3) от 29.12.2020 № 23 «Об утверждении муниципальной программы му-

ниципального образования «Жедяевское сельское поселение» «Комплексное 

социально - экономическое развитие муниципального образования «Жедяев-

ское сельское поселение» Старомайнского района Ульяновской области на 2021 

- 2023 годы». 

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании - Администрация 

муниципального образования «Старомайнский район» (stmaina.com). 

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его 

официального опубликования. 

 

 

Глава муниципального образования 

«Жедяевское сельское поселение»                                              С.Н. Чуваева 


